CITTA’ DI RAGUSA
DETERMINAZIONE SINDACALE

N.Z23%2 OGGETTO: Storno € 5.000,00 dal cap.1615.2 funz.05 serv.02 int. 03 al cap.
1.662.2 funz.05 serv.02 int. 03
Datal 4 077.200

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200... Competenze

Capitolo spese per Ao L M. +O 3%3
Funz. Serv. '
Interv. _
Addi IL RAGIOM?W CAPO|
A ffig’j‘“ ........ )
Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica: ‘v’!
Si esprime parere FAVOREVOLE :
o Il Dirigente g resppnsabile del Servizio
Ragum, 10816/ 2.0F |

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile;
Si esprime parere FAVOREVOLE '

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura ﬁi%anmaha, ai sensi
dell’art.55, comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

11 Responsabile del Servizio Finanziario

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della

sua legittimita.
S TARIO GENERALE




IL SINDACO

Vista la Deliberazione di G.M. n° 365 del 17 seftembre 2008 con cui si & approvato il
protocollo di intesa con il circolo didattico Cesare Battisti per I'attivita musncale di
ricerca e di archiviazione di canti della tradizione iblea; ‘

Dato atto che nel suddetto provvedimento si autorizza il dirigente ad adottare gii atti
gestionali d'attuazione impegnando la somma di € 5.000,00;

Considerato che il pertinente capitolo di spesa non presenté"’!a n'ecéésaria‘
copertura finanziaria;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica e
contabile, nonché I'attestazione finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

Visto I'art. 41 della L.R. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza
della materia indicate nell'art. 15 della L.R. n°44/91, cosi consolidandosi l'indirizzo

normativo in ordine della individuazione del Sindaco, quale organo a competenza
generale;

DETERMINA

1. Di stornare, per le fatte premesse, la somma di € 5.000,00 dal cap. 1615.2
Funz. 05 Serv. 02 Int. 03 al Cap. 1.662.2 Funz. 05 Serv. 02 Int. 03.

IL SINDAGO



1I sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione & stata affissa
all’Albo Pretorio il ........ 1-6-077.-2008- finoal .....3.0.097..2008 ... per quindici giorni consecutivi.

Ragusa. i ......16.011..2008 ... ..

Certifico che, contestualmente all’affissione all’Albo, la detemﬁnazioﬁe ¢ stata trasmessa in copia
al Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

Ragusa, Ii ...... 16.017.7008
IL SEGRETARIO GENERALE

JL FUNZIONARIO CA
(Dott.ssa /

................................................................

11 sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione & rimasta affissa
all’ Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal .......... 16.071..2008.. al ........ 300912008 ...........

Certificato di avvenuta pubblicazione della de¥erminazione

Vista 1’ Attestazione del messo comunale, certlﬁco che la Iljre ente determinazione, € stata affissa
all’Albo Pretorio di questo Comune il giorno.......1 0. Y\, 2060 ed & rimasta affissa per quindici
giorni consecutivi decorrenti dal .......lﬁ.ﬂH..Zﬂﬁﬂ.. senza opposizione.

31 071 TGe

IE@E&%EI@%J&SE%ALE




